
 

 

 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE NTK 2013 
 
Styrelsemöten 
Medlemmar i styrelsen; Lars Lindholm ordf., Stig Hansson, Elisabeth Ottosson, Jonathan 
Josefsson, David Nilsson, Bengt Lindén som kassör och Samuel Tideman. 
NTK har haft löpande styrelsemöten under hela verksamhetsåret. 
 
Juniorträning 
Juniortränare har varit: Jonathan Josefsson, Ron Fischer, Johan Lindholm, Lars Lindholm, 
Eino Long, David Nilsson, Elisabeth Ottoson, Alexander Tideman, Martina Tideman, Samuel 
Tideman samt Peter Carlsson.  
Träningarna utomhus har bedrivits på egna banor vid Lillhagaskolan. 
 
Under inomhussäsongen har klubben utnyttjat Turingeskolans gymnastiksal och 
Lillhagaskolans gymnastiksal. 
Cirka 30 juniorer har deltagit i juniorträningen. 
Som avslutning på utesäsongen så var vi med juniorerna på Leo:s lekland i Eskilstuna 
 
Sista helgen i maj genomfördes ett tennisläger för våra äldre juniorer med spel på Scanias 
grusbanor och övernattning på Tveta vandrarhem. För att kunna genomföra lägret fick 
klubben ett bidrag på 5000:- från Lions Club Turinge. 
Under juni och juli har klubben erbjudit extra träning för juniorer och damer under ledning av 
Linnea Skymberg. 
 
 
Tränarutbildning 
Vi har även skickat våra tränare att delta i sådana kurser som plattformen och TGU1 för att få 
bättre kvalitet på träningarna och för att vidareutveckla våra tränare. 
 
Sörmlandsidrottens jubileumsstipendie 
Två av klubbens duktiga juniortränare Jonathan Josefsson och Fredrik Lindholm tilldelades 
Sörmlandsidrottens jubileumsstipendie med följande motivering: 
 
"Jonathan och Fredrik arbetar tillsammans om ett team för att få våra tenniselever att trivas 
bättre. De har visat hur man praktiskt skapar sammanhållning genom genomförandet av flera 
bra idéer. De har bland annat startat upp fysträning som de håller för alla elever i klubben, 
något som har stärkt sammanhållningen inom klubben oerhört. De har ett driv för att utveckla 
sig, sina tränarkollegor och sina elever. Trots sina unga år uppträder de på ett moget sätt och 
är förebilder för sina yngre elever. De ser till att vara aktiva tränare som är med på övningar 
och låter FairPlay styra sina handlingar. Vi tappade tidigare elever vid unga år men nu har vi 
flera 11-13 åringar som vill spela mer och vara med som hjälptränare. Nykvarns tennisklubb 
ser dessa unga ledare som personer som precis startat sin resa som ledare och att de kommer 
att utvecklas och samtidigt utveckla klubben på ett oerhört positivt sätt." 
 
 
Bollhallen 
Senior singel och dubbel spelas i Bollhallen varje söndag. Blandade åldrar. En tennisstege har 
genomförts utomhus med deltagande av seniorer och äldre juniorer. 
 



 

 

Tävlingar 
Klubbmästerskap utomhus hölls i juni med följande vinnare: 
 

• Luca Khabadze yngre juniorer 
• William Gustavsson äldre juniorer 
• Joakim Eriksson herr seniorer 
• Elisabeth Ottoson damer seniorer 
• David Nilsson och Lucas Nilsson dubbel herrar 
• Alice Nilsson och David Nilsson, mix dubbel 
• Samuel Tideman och Alexander Tideman gubb dubbel 

 
Klubben har deltagit med ett lag pojkar 11 och 13 i Östligan inomhus med mycket goda 
resultat. 
Klubbens juniorer har spelat ett antal turneringar i Sörmland. 
 
SEB next generation (f.d. Kalle Anka cup) genomfördes i klubbens regi under våren. Till 
regions finalerna skickade klubben vinnarna med varierande resultat. 
  
Under påskhelgen genomfördes klubbtävlingen Påsksmällen i Lillhagaskolans gymnastik sal 
med ett stort deltagande av klubbens juniorer.    
 
Vaktmästeri 
Två medlemmar har jobbat som klubbens vaktmästare under sommaren. 
 
LION’s loppmarknad 
NTK hade ensamt ansvar för parkeringen vid LION’s loppmarknad. Ett stort antal föräldrar, 
seniorer och juniorer ställde upp, överskottet för parkeringen har avsatts till att stödja vår egen 
juniorverksamhet. 
 
Nykvarnsdagen 
Klubben deltog i Nykvarnsdagen den 6/6 där man fick provspela mini tennis vilket var 
uppskattat. Jonathan Josefsson höll inledningstalet i Folkets Park. 
 
Medlemmar 
Vid årets slut hade klubben 189 medlemmar, klubben har ökat antalet medlemmar med 10 
stycken. 
 
 
Årsmöte hålls den 14 maj kl 19.00 i klubbhuset.  
 


